
 

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione n.  2164  del  27 aprile 2015                

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

Dott. Paolo Pili

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1152 del 22.07.2010 con la quale è
stato conferito al Dr Paolo Pili l’incarico di Direttore del Distretto di Macomer;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna  n°51/2 del 20/12/2014 di
nomina del Commissario Straordinario della ASL di Nuoro;

VISTA la deliberazione n. 01 del 29.12.2014 di insediamento del Commissario Straordinario;

VISTA la  nota  aziendale  Prot  2014/62187  del  30/12/2014  con  la  quale  il  Commissario
Straordinario dispone in via temporanea e fino a diversa disposizione la conferma di tutte le
deleghe alla  firma dei  provvedimenti  riguardanti  l’ordinaria  amministrazione a  suo tempo
conferite ai dirigenti di struttura;

VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1418  del  23/06/2004,  relativa
all’aggiudicazione alla  Ditta  Bayer  Diagnostics s.r.l.,  a  seguito di  licitazione privata,  della
fornitura in service di sistemi per emogasanalisi occorrenti a vari servizi dei PP.OO. e DD.SS.
dell’Azienda;

PRESO ATTO che, a decorrere dal 02/01/2007, la Ditta Bayer Diagnostics s.r.l. ha modificato
la  propria   denominazione  sociale  in  Siemens  Medical  Solutions  Diagnostics  s.r.l.  e,
successivamente, a decorrere dal 01/10/2008, in Siemens Healthcare Diagnostics s.r.l.;

VISTA la fattura di seguito riportata, emessa dalla  Ditta Siemens Healthcare Diagnostics s.r.l
relativa alla fornitura dei materiali per emogas per il Centro Dialisi di Macomer per il periodo marzo
2015;

N. FATT. DATA IMPORTO FATT. €

1010870401 23/03/15 1.269,96
TOTALE € 1.269,96

PRESO ATTO che le forniture sono state conformi a quanto richiesto e che i materiali sono
stati  regolarmente presi  in  carico dal Responsabile  incaricato,  come risulta dalle bolle  di
consegna allegate alle relative fatture, che ne attestano la regolarità;

ACCERTATO che la stessa Ditta Siemens Healthcare Diagnostics s.r.l risulta regolare ai fini
del DURC;

Servizi Siemens. Liquidazione fattura Abbonamento Emogas. Mese di marzo 2015.doc g. 1 di 4

OGGETTO: Distretto di Macomer. Autorizzazione al pagamento fattura fornitura materiale
per  emogas  per  il  Centro  Dialisi  Macomer.  Ditta  Siemens  Healthcare
Diagnostics s.r.l.  di Milano. Periodo marzo 2015
Spesa complessiva  € 1.269,96 Cig: 3137563EE1



RITENUTO pertanto che nulla osta alla liquidazione dei crediti di cui sopra;

VISTO il D.lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la L.R. n. 10/2006;

VISTO il decreto di attuazione dello Split Payment IVA della Legge 190/2014;

VISTO il Regolamento di contabilità aziendale;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,
a) di  autorizzare  il  pagamento  della  sopraindicata  fattura  allegata  al  presente

provvedimento emessa dalla ditta Siemens Healthcare Diagnostics s.r.l (cod. 13356)
relativa alla fornitura dei materiali per emogas per il Centro Dialisi di Macomer per  il
periodo marzo 2015, per l'importo al netto dell'I.V.A pari a €.1.040,95;

b) di disporre il versamento dell'IVA all'erario (art.17–ter Dpr 633/72) per l'importo  pari a
€.229,01;

c) di  dare  atto  che la  spesa totale  di  €.1.269,96  IVA  inclusa,  graverà sul  conto n.
050.1010601del Bilancio Aziendale ;

d) di incaricare dell’esecuzione della presente determinazione, ognuno per la parte di
propria competenza, il Servizio Affari Generali ed il Servizio Bilancio del Dipartimento
Amministrativo dell’Azienda Sanitaria di Nuoro.

Servizi Siemens. Liquidazione fattura Abbonamento Emogas. Mese di marzo 2015.doc g. 2 di 4

Il Direttore del Distretto
     f.to Dr. Paolo PiliL'estensore della Determina

         f.to Domina Deriu



Servizi Siemens. Liquidazione fattura Abbonamento Emogas. Mese di marzo 2015.doc g. 3 di 4



Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo online di

questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
Collegio Sindacale I
Resp. Servizio AA.GG. C
Resp. Servizio Bilancio C
Direttore Distretto Macomer R

        R = Responsabile       C = Coinvolto I = Informato

Servizi Siemens. Liquidazione fattura Abbonamento Emogas. Mese di marzo 2015.doc g. 4 di 4


	Il Direttore del Distretto
	DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER
	Determinazione n. 2164 del 27 aprile 2015
	IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
	Dott. Paolo Pili




